
Rezultati
4. PARENZANA ULTRA TRAIL 2026

Kategorija: 30 km moški/men

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

285 Bechyně1 PAZOUREK Jan 1 02:12:44 02:12:44 CZE

322 Sashegyi Gepardok2 VAJDA Zoltan 1 02:16:33 02:16:33 HUN

273 Franc3 MEŠIČEK Franc 1 02:18:50 02:18:50 SLO

205 ŠD Elektro Primorska4 BATISTIC Simon 1 02:20:51 02:20:51 SLO

294 Lošinj Running Team5 PUPOVAC Dejan 1 02:23:36 02:23:36 CRO

247 Urbani tekaci6 KAMIC Benjamin 1 02:24:35 02:24:35 SLO

223 Urbani tekaci7 ČATIĆ Aziz 1 02:24:37 02:24:37 SLO

139 BrusilecSimon8 ROZMAN Tilen 1 02:24:58 02:24:58 SLO

289 Asd Top Trail9 PETRIZZO Fabio 1 02:25:19 02:25:19 ITA

306 I Love Supersport10 SHAKHVOROSTOV Alexey 1 02:26:06 02:26:06 SLO

23311 GODLER Jože 1 02:27:42 02:27:42 SLO

22512 DAGOSTINI Evan 1 02:28:19 02:28:19 CRO

26213 LAMOVŠEK Luka 1 02:28:44 02:28:44 SLO

210 Penzič14 BLAGOJEVIĆ Dejan 1 02:31:22 02:31:22 SLO

24815 KLISARIĆ Janko 1 02:31:47 02:31:47 SLO

32416 VODOPIVEC Tom 1 02:31:57 02:31:57 SLO

243 SP Herda17 KAHR Markus 1 02:33:40 02:33:40 AUT

213 IND18 BOJANOVIC Sergej 1 02:34:59 02:34:59 CRO

231 Žminj19 GALANT Nikola 1 02:35:00 02:35:00 CRO

30720 SKOBLJANEC Valentino 1 02:36:48 02:36:48 CRO

26521 LILIĆ Predrag 1 02:37:30 02:37:30 SLO

312 samsvoj22 ŠTURM Miha 1 02:38:08 02:38:08 SLO

297 4BALANCE23 REVESZ Andras 1 02:39:23 02:39:23 AUT

389 X24 BOLA Martin 1 02:40:59 02:40:59 SLO

274 Urbani tekači25 MEZEK Slavko 1 02:43:49 02:43:49 SLO

23526 ILC KONČAN Aljoša 1 02:43:52 02:43:52 SLO

229 Drandić doo27 DRANDIĆ Dubravko 1 02:47:11 02:47:11 CRO

219 K2428 BREZNIK Iztok 1 02:48:23 02:48:23 SLO

13 Trboje29 DRAKSLER Jan 1 02:48:36 02:48:36 SLO

268 MIDVA30 LIPOVŠEK Mitja 1 02:52:07 02:52:07 SLO

20631 BAZZARA Josip 1 02:52:54 02:52:54 CRO

276 Olimpik Umag32 MIANI Lino 1 02:53:17 02:53:17 CRO

311 TK Rival33 ŠTIMAC Željko 1 02:54:18 02:54:18 CRO

251 4BALANCE34 KORMENDI Zoltan 1 02:54:31 02:54:31 HUN

260 Grupa T.N.T.35 KRAJNC Matjaž 1 02:56:05 02:56:05 SLO

327 Grupa T.N.T.36 VUČINA Edvard 1 02:58:17 02:58:17 SLO

230 Optik Felber Runner37 FELBER Bernhard 1 03:00:15 03:00:15 AUT

380 Urbani tekaci38 GOLUBOVIĆ Mehmed 1 03:03:16 03:03:16 CRO

299 Pazinski sprintići39 SAVIĆ Filip 1 03:03:37 03:03:37 CRO

202 Ak ravne40 ANŽELAK Marko 1 03:07:45 03:07:45 SLO

214 Slovenske Železnice41 TEMENT Darko 1 03:26:37 03:26:37 SLO

263 None42 LAU Anthony 1 03:34:27 03:34:27 GBR

278 srk HD/patite dušmani43 MILOTIĆ Aleksandar 1 03:40:52 03:40:52 CRO

257 IND44 KOSMAČ Primož 1 03:48:38 03:48:38 SLO
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Kategorija: 30 km ženske/women

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

3321 ŽUMER Katjuša 1 02:26:39 02:26:39 SLO

222 Ocean Orchids Cycling 2 CÖR Marina 1 02:27:22 02:27:22 SLO

2243 ĆOSIĆ Katarina 1 02:29:25 02:29:25 SLO

240 ŠD Tekači z Obale4 JEVNIKAR Lučka 1 02:32:05 02:32:05 SLO

296 G.S.A. PULFERO5 REMONDINI Alessia 1 02:32:17 02:32:17 ITA

277 Tekači z Obale6 MIKLAVČIČ Helena 1 02:41:23 02:41:23 SLO

295 Torpedo Runners7 RAJAČIĆ Katja 1 02:41:36 02:41:36 CRO

313 MIDVA8 ŠUNTA LIPOVŠEK Mojca 1 02:44:39 02:44:39 SLO

292 Nejčevi tekači9 POŽARNIK Tatjana 1 02:45:21 02:45:21 SLO

228 AK Sljeme10 DORDEVIC Maja 1 02:49:24 02:49:24 CRO

249 Srk Running Fox11 KODRNJA Tina 1 02:52:09 02:52:09 CRO

258 Grupa T.N.T.12 KRAJNC Doroteja 1 02:53:23 02:53:23 SLO

291 Urbani tekači13 PIRNAT Nina 1 02:53:40 02:53:40 SLO

26114 KRNC LAZNIK Petra 1 02:54:54 02:54:54 SLO

28215 MUHAREMOVIĆ Dijana 1 02:56:46 02:56:46 SLO

216 Razpotje16 BOŽNAR Elizabeta 1 02:58:29 02:58:29 SLO

323 Nincs17 VERESNE VARGA Zsuzsanna 1 03:01:16 03:01:16 HUN

203 Torpedo Runners18 BAKULA Sanja 1 03:01:36 03:01:36 CRO

328 Grupa T.N.T.19 VUČINA Irena 1 03:07:56 03:07:56 SLO

237 Xx20 JERMAN Alenka 1 03:08:29 03:08:29 SLO

28621 PEČEK Ana 1 03:10:06 03:10:06 SLO

315 Torpedo Runners22 TISLERIC Nina 1 03:13:00 03:13:00 CRO

236 Sv.Vid23 IVANČIČ JURŠE Lili 1 03:14:29 03:14:29 SLO

30924 ŠTEPEC Barbara 1 03:21:57 03:21:57 SLO

329 IstraRunning25 ZANINI Esma 1 03:25:06 03:25:06 CRO

218 Torpedo Runners26 BRCIC Veronika 1 03:28:43 03:28:43 CRO

226 Torpedo Runners27 DESPOTOVIC Tamara 1 03:28:50 03:28:50 CRO

215 Cofki.si28 BOLČINA KACIN Tatjana 1 03:29:22 03:29:22 SLO

250 No29 KOÓS Diána 1 03:29:28 03:29:28 HUN

298 Društvo Feldenkrais30 ROMIH Nuša 1 03:31:19 03:31:19 SLO

321 N/A31 TONG Jenny 1 03:34:25 03:34:25 GBR

220 AK Rika32 BROZAN PERIŠIĆ Nena 1 03:38:47 03:38:47 CRO

279 SRK Hardtrail/ Patite d33 MILOTIĆ Asja 1 03:40:52 03:40:52 CRO

253 IND34 KOSMAČ Alenka 1 03:54:24 03:54:24 SLO

Kategorija: 50 km moški/men

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

771 BOŽIČ Alen 1 03:41:25 03:41:25 SLO

101 Pehta2 JERINA Andraž 1 03:47:05 03:47:05 SLO

141 TK Utrip3 SIMONČIČ Simon 1 04:00:50 04:00:50 SLO

143 G.S.A. PULFERO4 SPECOGNA Matteo 1 04:17:52 04:17:52 ITA

865 FIORASO Davide 1 04:18:49 04:18:49 ITA

90 Nuova Atletica 3 Comu6 FRESCH Bruno 1 04:20:06 04:20:06 ITA

140 ŠPORTNO DRUŠTVO 7 SENICA Tomaž 1 04:27:33 04:27:33 SLO

1348 POJE Andraz 1 04:28:32 04:28:32 SLO

1219 MENDIŽEVEC Tadej 1 04:35:33 04:35:33 SLO

13610 PORENTA Žiga 1 04:36:33 04:36:33 SLO

108 VR|4611 KODER Grega 1 04:37:16 04:37:16 SLO

104 Tupljak12 KARLIĆ Đani 1 04:40:05 04:40:05 CRO

13713 PRIJATELJ Andrej 1 04:44:57 04:44:57 SLO

14.02.2026 18:55:22 2/4



400 Sashegyi Gepárdok14 VERES Szilard 1 04:49:22 04:49:22 HUN

79 Nuova Atletica 3 Comu15 COTZIA Marco 1 04:49:39 04:49:39 ITA

7116 ALIČ Jože 1 04:54:56 04:54:56 SLO

115 Jurček TRANSPORT17 LENARDIČ Tadej 1 04:55:53 04:55:53 SLO

111 MarcinSwiercTeam18 ŁĄK Tomasz 1 05:02:55 05:02:55 POL

72 AMKK Ales.ca racing19 AMBROŽELJ Mitja 1 05:12:10 05:12:10 SLO

103 Sv.Vid20 JURŠE Igor 1 05:22:05 05:22:05 SLO

11321 LAZNIK Gorazd 1 05:23:40 05:23:40 SLO

88 ŠD Izlake22 FLORJAN Peter 1 05:34:41 05:34:41 SLO

74 Vk. Medulin23 BOBONJ Robert 1 05:36:57 05:36:57 CRO

142 Igosport24 SMAGA Krzysztof 1 05:43:00 05:43:00 POL

11425 LAZNIK Žan 1 05:59:28 05:59:28 SLO

12226 MIKUŠ Boris 1 06:19:35 06:19:35 SLO

67 Tečnači27 ŽAGAR Andraž 1 06:19:36 06:19:36 SLO

133 UL FS28 POGAČ Urban 1 06:19:38 06:19:38 SLO

75 Buzet29 BOLTERSTEIN Vedran 1 06:47:03 06:47:03 CRO

82 A.S.D. GRUPPO GEN30 DI MOLFETTA Pasquale 1 07:03:39 07:03:39 ITA

Kategorija: 50 km ženske/women

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

70 Medicinstal1 VRAČEVIĆ Anamarija 1 04:25:06 04:25:06 SLO

19 Martines2 FRIDRIH Ines 1 04:44:30 04:44:30 SLO

132 Srk Running Fox3 PICCO Indira 1 04:52:34 04:52:34 CRO

78 Brez4 CASERMAN Jana 1 05:02:09 05:02:09 SLO

80 atletica aviano5 DANIELA Battisti 1 05:10:06 05:10:06 ITA

1026 JOKUTHY Laura 1 05:38:24 05:38:24 HUN

73 Podistica fiamma7 BARDELLE Livia 1 05:52:25 05:52:25 ITA

81 GRUPPO MARCIATO8 DEVETTI Elisa 1 05:52:26 05:52:26 ITA

129 4BALANCE9 MOLNAR Rita 1 06:06:32 06:06:32 HUN

96 Omega Running Team10 HARAMINCIC Inga 1 06:10:55 06:10:55 CRO

83 AK Maksimir11 DOMJANOVIĆ Natalija 1 06:11:26 06:11:26 CRO

149 Nejčevi tekači12 THUMA Polona 1 06:16:56 06:16:56 SLO

125 Striders13 MISHRIKOTKAR Shweta 1 06:20:04 06:20:04 IND

106 Run2gether14 KLOEPSCH Johanna 1 06:44:56 06:44:56 GER

105 AK Rika15 KINKELA Gabrijela 1 06:58:08 06:58:08 CRO

85 SD PP PIRAN16 FIDERŠEK BRAČIČ Vaneja 1 07:37:02 07:37:02 SLO

Kategorija: 88 km moški/men

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

331 MURÁNYI Gábor 1 07:18:00 07:18:00 HUN

38 TeamPorty572 POROPAT Jan 1 07:36:21 07:36:21 SLO

21 Pohorska trail banda3 HOLCMAN Aljaz 1 07:50:48 07:50:48 SLO

46 AK Zaprešić4 STARČEVIĆ Robert 1 08:13:59 08:13:59 CRO

525 ŽUMER Benjamin 1 08:51:18 08:51:18 SLO

9 BSC6 CSINGÁR István 1 08:52:14 08:52:14 HUN

22 Gorjansko7 KARANOVIC Nenad 1 08:52:36 08:52:36 SLO

47 Ocean Orchids8 ŠKOFLANC Davorin 1 09:05:15 09:05:15 SLO

11 Atletski klub S12R9 DRAKSLER Benjamin 1 09:30:41 09:30:41 SLO

1 Martines10 BAH Martin 1 09:30:41 09:30:41 SLO

3 Kamzik 1000+11 BALAJ Richard 1 09:31:20 09:31:20 SVK

34 A.S.D. VAL ROSANDR12 PACCO Gianmarco 1 09:44:32 09:44:32 ITA

43 MMT13 ROSSOLATO Paolo 1 09:50:21 09:50:21 ITA

49 AK Bjelovar14 VUGLAČ Mario 1 10:01:04 10:01:04 CRO
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30 BTW15 MERETEI Balazs 1 10:01:52 10:01:52 HUN

17 LCA Hochschwab16 EPPICH Hannes 1 10:02:28 10:02:28 AUT

45 Propuls17 KOROŠEC Simon 1 10:42:21 10:42:21 SLO

1018 DOLIĆ Damjan 1 10:48:47 10:48:47 SLO

2019 GABRŠČEK Klemen 1 11:27:19 11:27:19 SLO

24 Gödi SE20 KARASZEK Szabolcs 1 11:57:04 11:57:04 HUN

29 SU Bikestore.cc-Team21 LEDL Jürgen 1 12:48:17 12:48:17 AUT

5022 WONG Kingsley 1 12:52:24 12:52:24 GBR

Kategorija: 88 km ženske/women

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

51 Triatlon klub Petrinja1 ZULIĆ Marija 1 08:59:13 08:59:13 CRO

62 BIRÓ Bianka 1 09:45:27 09:45:27 HUN

73 CRNKOVIĆ Doris 1 10:26:42 10:26:42 CRO

18 SEVEN GYM4 FERBOKOVIĆ KONTUŠ Andrea 1 11:10:16 11:10:16 CRO

27 N/A5 LAU Sharon 1 12:52:29 12:52:29 GBR

Kategorija: 88 km štafeta/relay

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

398 AK Žumberak1 MARUŠIĆ Sven 1 08:26:55 08:26:55 CRO

Dogodek: 4. PARENZANA ULTRA TRAIL 2026

Datum: 14.02.2026

Organizator:

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:

14.02.2026 18:55:23 4/4



Rezultati
4. PARENZANA ULTRA TRAIL 2026

Kategorija: 01 - 30 km moški do 20 let (2006 in mlajši)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

139 BrusilecSimon1 ROZMAN Tilen 1 02:24:58 02:24:5800:00:00 SLO

Kategorija: 31 - 50 km ženske do 30 let (1966 in mlajše)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

19 Martines1 FRIDRIH Ines 1 04:44:30 04:44:3000:00:00 SLO

Kategorija: 41 - 88 km moški do 30 let (1996 in mlajši)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

11 Atletski klub S12R1 DRAKSLER Benjamin 1 09:30:41 09:30:4100:00:00 SLO

34 A.S.D. VAL ROSANDR2 PACCO Gianmarco 1 09:44:32 09:44:3200:13:51 ITA

Kategorija: 51 - 88 km ženske do 30 let (1996 in mlajše)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

27 N/A1 LAU Sharon 1 12:52:29 12:52:2900:00:00 GBR

Kategorija: 52 - 88 km ženske od 31 do 40 let (1986-1995)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

18 SEVEN GYM1 FERBOKOVIĆ KONTUŠ Andrea 1 11:10:16 11:10:1600:00:00 CRO

Kategorija: 53 - 88 km ženske od 41 do 50 let (1976-1985)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

51 Triatlon klub Petrinja1 ZULIĆ Marija 1 08:59:13 08:59:1300:00:00 CRO

62 BIRÓ Bianka 1 09:45:27 09:45:2700:46:14 HUN

73 CRNKOVIĆ Doris 1 10:26:42 10:26:4201:27:29 CRO

Kategorija: 71 - štafeta

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

398 AK Žumberak1 MARUŠIĆ Sven 1 08:26:55 08:26:5500:00:00 CRO

Kategorija: 02 - 30 km  moški do 21 do 30 let (1996-2005)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

2251 DAGOSTINI Evan 1 02:28:19 02:28:1900:00:00 CRO

2622 LAMOVŠEK Luka 1 02:28:44 02:28:4400:00:25 SLO

2483 KLISARIĆ Janko 1 02:31:47 02:31:4700:03:28 SLO

2354 ILC KONČAN Aljoša 1 02:43:52 02:43:5200:15:33 SLO

2065 BAZZARA Josip 1 02:52:54 02:52:5400:24:35 CRO

Kategorija: 03 - 30 km  moški od 31 do 40 let (1986-1995)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

247 Urbani tekaci1 KAMIC Benjamin 1 02:24:35 02:24:3500:00:00 SLO
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2332 GODLER Jože 1 02:27:42 02:27:4200:03:07 SLO

210 Penzič3 BLAGOJEVIĆ Dejan 1 02:31:22 02:31:2200:06:47 SLO

3244 VODOPIVEC Tom 1 02:31:57 02:31:5700:07:22 SLO

213 IND5 BOJANOVIC Sergej 1 02:34:59 02:34:5900:10:24 CRO

231 Žminj6 GALANT Nikola 1 02:35:00 02:35:0000:10:25 CRO

3077 SKOBLJANEC Valentino 1 02:36:48 02:36:4800:12:13 CRO

297 4BALANCE8 REVESZ Andras 1 02:39:23 02:39:2300:14:48 AUT

13 Trboje9 DRAKSLER Jan 1 02:48:36 02:48:3600:24:01 SLO

311 TK Rival10 ŠTIMAC Željko 1 02:54:18 02:54:1800:29:43 CRO

299 Pazinski sprintići11 SAVIĆ Filip 1 03:03:37 03:03:3700:39:02 CRO

263 None12 LAU Anthony 1 03:34:27 03:34:2701:09:52 GBR

Kategorija: 04 - 30 km  moški od 41 do 50 let (1976-1985)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

273 Franc1 MEŠIČEK Franc 1 02:18:50 02:18:5000:00:00 SLO

294 Lošinj Running Team2 PUPOVAC Dejan 1 02:23:36 02:23:3600:04:46 CRO

306 I Love Supersport3 SHAKHVOROSTOV Alexey 1 02:26:06 02:26:0600:07:16 SLO

243 SP Herda4 KAHR Markus 1 02:33:40 02:33:4000:14:50 AUT

2655 LILIĆ Predrag 1 02:37:30 02:37:3000:18:40 SLO

389 X6 BOLA Martin 1 02:40:59 02:40:5900:22:09 SLO

229 Drandić doo7 DRANDIĆ Dubravko 1 02:47:11 02:47:1100:28:21 CRO

276 Olimpik Umag8 MIANI Lino 1 02:53:17 02:53:1700:34:27 CRO

Kategorija: 05 - 30 km  moški od 51 do 60 let (1966-1975)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

285 Bechyně1 PAZOUREK Jan 1 02:12:44 02:12:4400:00:00 CZE

205 ŠD Elektro Primorska2 BATISTIC Simon 1 02:20:51 02:20:5100:08:07 SLO

289 Asd Top Trail3 PETRIZZO Fabio 1 02:25:19 02:25:1900:12:35 ITA

219 K244 BREZNIK Iztok 1 02:48:23 02:48:2300:35:39 SLO

268 MIDVA5 LIPOVŠEK Mitja 1 02:52:07 02:52:0700:39:23 SLO

251 4BALANCE6 KORMENDI Zoltan 1 02:54:31 02:54:3100:41:47 HUN

260 Grupa T.N.T.7 KRAJNC Matjaž 1 02:56:05 02:56:0500:43:21 SLO

327 Grupa T.N.T.8 VUČINA Edvard 1 02:58:17 02:58:1700:45:33 SLO

230 Optik Felber Runner9 FELBER Bernhard 1 03:00:15 03:00:1500:47:31 AUT

380 Urbani tekaci10 GOLUBOVIĆ Mehmed 1 03:03:16 03:03:1600:50:32 CRO

202 Ak ravne11 ANŽELAK Marko 1 03:07:45 03:07:4500:55:01 SLO

214 Slovenske Železnice12 TEMENT Darko 1 03:26:37 03:26:3701:13:53 SLO

278 srk HD/patite dušmani13 MILOTIĆ Aleksandar 1 03:40:52 03:40:5201:28:08 CRO

Kategorija: 06 - 30 km  moški do 61 do 70 let (1956-1965)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

322 Sashegyi Gepardok1 VAJDA Zoltan 1 02:16:33 02:16:3300:00:00 HUN

223 Urbani tekaci2 ČATIĆ Aziz 1 02:24:37 02:24:3700:08:04 SLO

312 samsvoj3 ŠTURM Miha 1 02:38:08 02:38:0800:21:35 SLO

274 Urbani tekači4 MEZEK Slavko 1 02:43:49 02:43:4900:27:16 SLO

257 IND5 KOSMAČ Primož 1 03:48:38 03:48:3801:32:05 SLO

Kategorija: 11 - 30 km  ženske do 20 let (2006 in mlajše)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

3321 ŽUMER Katjuša 1 02:26:39 02:26:3900:00:00 SLO
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Kategorija: 12 - 30 km  ženske do 21 do 30 let (1996-2005)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

3091 ŠTEPEC Barbara 1 03:21:57 03:21:5700:00:00 SLO

Kategorija: 13 - 30 km  ženske od 31 do 40 let (1986-1995)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

2241 ĆOSIĆ Katarina 1 02:29:25 02:29:2500:00:00 SLO

228 AK Sljeme2 DORDEVIC Maja 1 02:49:24 02:49:2400:19:59 CRO

2823 MUHAREMOVIĆ Dijana 1 02:56:46 02:56:4600:27:21 SLO

250 No4 KOÓS Diána 1 03:29:28 03:29:2801:00:03 HUN

321 N/A5 TONG Jenny 1 03:34:25 03:34:2501:05:00 GBR

220 AK Rika6 BROZAN PERIŠIĆ Nena 1 03:38:47 03:38:4701:09:22 CRO

Kategorija: 14 - 30 km  ženske od 41 do 50 let (1976-1985)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

222 Ocean Orchids Cycling 1 CÖR Marina 1 02:27:22 02:27:2200:00:00 SLO

296 G.S.A. PULFERO2 REMONDINI Alessia 1 02:32:17 02:32:1700:04:55 ITA

295 Torpedo Runners3 RAJAČIĆ Katja 1 02:41:36 02:41:3600:14:14 CRO

313 MIDVA4 ŠUNTA LIPOVŠEK Mojca 1 02:44:39 02:44:3900:17:17 SLO

249 Srk Running Fox5 KODRNJA Tina 1 02:52:09 02:52:0900:24:47 CRO

2616 KRNC LAZNIK Petra 1 02:54:54 02:54:5400:27:32 SLO

203 Torpedo Runners7 BAKULA Sanja 1 03:01:36 03:01:3600:34:14 CRO

315 Torpedo Runners8 TISLERIC Nina 1 03:13:00 03:13:0000:45:38 CRO

226 Torpedo Runners9 DESPOTOVIC Tamara 1 03:28:50 03:28:5001:01:28 CRO

279 SRK Hardtrail/ Patite d10 MILOTIĆ Asja 1 03:40:52 03:40:5201:13:30 CRO

Kategorija: 15 - 30 km  ženske od 51 do 60 let (1966-1975)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

277 Tekači z Obale1 MIKLAVČIČ Helena 1 02:41:23 02:41:2300:00:00 SLO

292 Nejčevi tekači2 POŽARNIK Tatjana 1 02:45:21 02:45:2100:03:58 SLO

258 Grupa T.N.T.3 KRAJNC Doroteja 1 02:53:23 02:53:2300:12:00 SLO

216 Razpotje4 BOŽNAR Elizabeta 1 02:58:29 02:58:2900:17:06 SLO

323 Nincs5 VERESNE VARGA Zsuzsanna 1 03:01:16 03:01:1600:19:53 HUN

328 Grupa T.N.T.6 VUČINA Irena 1 03:07:56 03:07:5600:26:33 SLO

237 Xx7 JERMAN Alenka 1 03:08:29 03:08:2900:27:06 SLO

2868 PEČEK Ana 1 03:10:06 03:10:0600:28:43 SLO

329 IstraRunning9 ZANINI Esma 1 03:25:06 03:25:0600:43:43 CRO

218 Torpedo Runners10 BRCIC Veronika 1 03:28:43 03:28:4300:47:20 CRO

215 Cofki.si11 BOLČINA KACIN Tatjana 1 03:29:22 03:29:2200:47:59 SLO

Kategorija: 16 - 30 km  ženske od 61 do 70 let (1956-1965)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

240 ŠD Tekači z Obale1 JEVNIKAR Lučka 1 02:32:05 02:32:0500:00:00 SLO

291 Urbani tekači2 PIRNAT Nina 1 02:53:40 02:53:4000:21:35 SLO

236 Sv.Vid3 IVANČIČ JURŠE Lili 1 03:14:29 03:14:2900:42:24 SLO

298 Društvo Feldenkrais4 ROMIH Nuša 1 03:31:19 03:31:1900:59:14 SLO

253 IND5 KOSMAČ Alenka 1 03:54:24 03:54:2401:22:19 SLO

Kategorija: 21 - 50 km  moški do 30 let (1996 in mlajši)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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1141 LAZNIK Žan 1 05:59:28 05:59:2800:00:00 SLO

133 UL FS2 POGAČ Urban 1 06:19:38 06:19:3800:20:10 SLO

Kategorija: 22 - 50 km moški od 31 do 40 let (1986-1995)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

771 BOŽIČ Alen 1 03:41:25 03:41:2500:00:00 SLO

101 Pehta2 JERINA Andraž 1 03:47:05 03:47:0500:05:40 SLO

1343 POJE Andraz 1 04:28:32 04:28:3200:47:07 SLO

115 Jurček TRANSPORT4 LENARDIČ Tadej 1 04:55:53 04:55:5301:14:28 SLO

67 Tečnači5 ŽAGAR Andraž 1 06:19:36 06:19:3602:38:11 SLO

75 Buzet6 BOLTERSTEIN Vedran 1 06:47:03 06:47:0303:05:38 CRO

Kategorija: 23 - 50 km  moški od 41 do 50 let (1976-1985)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

141 TK Utrip1 SIMONČIČ Simon 1 04:00:50 04:00:5000:00:00 SLO

143 G.S.A. PULFERO2 SPECOGNA Matteo 1 04:17:52 04:17:5200:17:02 ITA

863 FIORASO Davide 1 04:18:49 04:18:4900:17:59 ITA

90 Nuova Atletica 3 Comu4 FRESCH Bruno 1 04:20:06 04:20:0600:19:16 ITA

140 ŠPORTNO DRUŠTVO 5 SENICA Tomaž 1 04:27:33 04:27:3300:26:43 SLO

1216 MENDIŽEVEC Tadej 1 04:35:33 04:35:3300:34:43 SLO

1367 PORENTA Žiga 1 04:36:33 04:36:3300:35:43 SLO

108 VR|468 KODER Grega 1 04:37:16 04:37:1600:36:26 SLO

104 Tupljak9 KARLIĆ Đani 1 04:40:05 04:40:0500:39:15 CRO

13710 PRIJATELJ Andrej 1 04:44:57 04:44:5700:44:07 SLO

79 Nuova Atletica 3 Comu11 COTZIA Marco 1 04:49:39 04:49:3900:48:49 ITA

88 ŠD Izlake12 FLORJAN Peter 1 05:34:41 05:34:4101:33:51 SLO

74 Vk. Medulin13 BOBONJ Robert 1 05:36:57 05:36:5701:36:07 CRO

Kategorija: 24 - 50 km  moški od 51 do 60 let (1966-1975)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

400 Sashegyi Gepárdok1 VERES Szilard 1 04:49:22 04:49:2200:00:00 HUN

111 MarcinSwiercTeam2 ŁĄK Tomasz 1 05:02:55 05:02:5500:13:33 POL

72 AMKK Ales.ca racing3 AMBROŽELJ Mitja 1 05:12:10 05:12:1000:22:48 SLO

1134 LAZNIK Gorazd 1 05:23:40 05:23:4000:34:18 SLO

142 Igosport5 SMAGA Krzysztof 1 05:43:00 05:43:0000:53:38 POL

1226 MIKUŠ Boris 1 06:19:35 06:19:3501:30:13 SLO

Kategorija: 25 - 50 km  moški nad 60 let (1965 in starejši)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

711 ALIČ Jože 1 04:54:56 04:54:5600:00:00 SLO

103 Sv.Vid2 JURŠE Igor 1 05:22:05 05:22:0500:27:09 SLO

82 A.S.D. GRUPPO GEN3 DI MOLFETTA Pasquale 1 07:03:39 07:03:3902:08:43 ITA

Kategorija: 32 - 50 km  ženske od 31 do 40 let (1986-1995)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

78 Brez1 CASERMAN Jana 1 05:02:09 05:02:0900:00:00 SLO

1022 JOKUTHY Laura 1 05:38:24 05:38:2400:36:15 HUN

106 Run2gether3 KLOEPSCH Johanna 1 06:44:56 06:44:5601:42:47 GER

Kategorija: 33 - 50 km  ženske od 41 do 50 let (1976-1985)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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70 Medicinstal1 VRAČEVIĆ Anamarija 1 04:25:06 04:25:0600:00:00 SLO

132 Srk Running Fox2 PICCO Indira 1 04:52:34 04:52:3400:27:28 CRO

80 atletica aviano3 DANIELA Battisti 1 05:10:06 05:10:0600:45:00 ITA

73 Podistica fiamma4 BARDELLE Livia 1 05:52:25 05:52:2501:27:19 ITA

129 4BALANCE5 MOLNAR Rita 1 06:06:32 06:06:3201:41:26 HUN

96 Omega Running Team6 HARAMINCIC Inga 1 06:10:55 06:10:5501:45:49 CRO

149 Nejčevi tekači7 THUMA Polona 1 06:16:56 06:16:5601:51:50 SLO

125 Striders8 MISHRIKOTKAR Shweta 1 06:20:04 06:20:0401:54:58 IND

85 SD PP PIRAN9 FIDERŠEK BRAČIČ Vaneja 1 07:37:02 07:37:0203:11:56 SLO

Kategorija: 34 - 50 km  ženske od 51 do 60 let (1966-1975)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

81 GRUPPO MARCIATO1 DEVETTI Elisa 1 05:52:26 05:52:2600:00:00 ITA

83 AK Maksimir2 DOMJANOVIĆ Natalija 1 06:11:26 06:11:2600:19:00 CRO

105 AK Rika3 KINKELA Gabrijela 1 06:58:08 06:58:0801:05:42 CRO

Kategorija: 42 - 88 km moški od 31 do 40 let (1986-1995)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

331 MURÁNYI Gábor 1 07:18:00 07:18:0000:00:00 HUN

21 Pohorska trail banda2 HOLCMAN Aljaz 1 07:50:48 07:50:4800:32:48 SLO

1 Martines3 BAH Martin 1 09:30:41 09:30:4102:12:41 SLO

49 AK Bjelovar4 VUGLAČ Mario 1 10:01:04 10:01:0402:43:04 CRO

105 DOLIĆ Damjan 1 10:48:47 10:48:4703:30:47 SLO

506 WONG Kingsley 1 12:52:24 12:52:2405:34:24 GBR

Kategorija: 43 - 88 km moški od 41 do 50 let (1976-1985)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

38 TeamPorty571 POROPAT Jan 1 07:36:21 07:36:2100:00:00 SLO

46 AK Zaprešić2 STARČEVIĆ Robert 1 08:13:59 08:13:5900:37:38 CRO

9 BSC3 CSINGÁR István 1 08:52:14 08:52:1401:15:53 HUN

22 Gorjansko4 KARANOVIC Nenad 1 08:52:36 08:52:3601:16:15 SLO

47 Ocean Orchids5 ŠKOFLANC Davorin 1 09:05:15 09:05:1501:28:54 SLO

3 Kamzik 1000+6 BALAJ Richard 1 09:31:20 09:31:2001:54:59 SVK

43 MMT7 ROSSOLATO Paolo 1 09:50:21 09:50:2102:14:00 ITA

30 BTW8 MERETEI Balazs 1 10:01:52 10:01:5202:25:31 HUN

17 LCA Hochschwab9 EPPICH Hannes 1 10:02:28 10:02:2802:26:07 AUT

24 Gödi SE10 KARASZEK Szabolcs 1 11:57:04 11:57:0404:20:43 HUN

Kategorija: 44 - 88 km  moški od 51 do 60 let (1966-1975)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

521 ŽUMER Benjamin 1 08:51:18 08:51:1800:00:00 SLO

45 Propuls2 KOROŠEC Simon 1 10:42:21 10:42:2101:51:03 SLO

203 GABRŠČEK Klemen 1 11:27:19 11:27:1902:36:01 SLO

29 SU Bikestore.cc-Team4 LEDL Jürgen 1 12:48:17 12:48:1703:56:59 AUT

Dogodek: 4. PARENZANA ULTRA TRAIL 2026

Datum: 14.02.2026

Organizator:

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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